Ciduanas letanias nunciat
 biennis epi instituit. p clade
 q istm consupit. Nam p gho
 tare mora et tempestate subruerat
 et vario besna morsu desolabat.
 hoc ieiunium memorat nobis tduanu
 minuitay ieiunium. hoc etia ideo an
 ascensionem dm celebrat vt sicut
 dea minuitay gente a pualis morib
 liberant ita nos a clade et a bellis
 et ab hostib eipiat fructu terre et
 aquay et animaliu nobis custodiat.
 et nos celu ascendere tribuat. hoc
 in euanglio notatur ubi tria sabbat
 pamb. p pns vnu ponitur. p pane
 fructu terre q huc vbi in spica est. p
 pntem fructu aquay. p omi festo De
 animaliu notatur. **Festo philippi iacobi**

In kal' may scribitur festiuitas
 philippi et iacobi aplo. Oim
 natus in pascha de nro sro singulari
 s' conuincit de omib officiu agebat
 q in celesti patria quam illud temp
 designat gaudiu oimiu e gaudiu
 singulari et singulari est oimiu.
 Porro huc iacobu cognometo in p
 aplo instituerit in loco xpi sup mth
 tudine iedenou. Et ipe qntit epi
 et p' iherosolimis 22. annis. huc
 incepit vitam monachor huc rati
 vitam religiosor vt in aplo habet
 s' iuniter sua possiderent
 Ante xpi resurrectionem lex et p' p
 leguntur. p resurrectione supra
 aplo tentantur q lex et p' p
 passione et resurrectione on p'derit

philippi iacobi

pressionem quam in ascensione dñi
 agimus dñm nō discipulis de ihulm
 in monte olimen pressisse expmimo.
 Responsoria de ascensione dñi nūc
 sponsam consolantur ex psona spōsi
 ut ē f. Non timberu et tempa ē
 nūc spā loq̄t ad sponsam. ut est illud
 G. alme dñe nūc optat venpi ad
 om̄m sup̄ fidem **De vigilia**

In vigilia pentecosten legim̄
 quatuor laudes ppter quatuor cau-
 sas quas in vigilia pasche dixim̄.
 In illa vigilia legebatur in p̄ncipio
 itant de q̄m ista legitur. Septant
 de q̄ abraham. Hec due laudes duat
 nob̄ in memoriam duos patres
 om̄i carnalem et aliu spiritualem.
 Ab adam om̄e sup̄ sum̄a carnal̄ gñāo
 tus am̄m. Ab abrahā vero spiritual̄
 gñāo nob̄ q̄ videm̄ que in obediendo
 nob̄ om̄e p̄didit. Iste deo obediendo
 auduit q̄n semini tuo viderentur
 om̄e gentes. Illam lectionē cāntū nō
 sequitur q̄ p̄ adam om̄e ad hūm̄
 nastim̄. Illa cāntū sequit̄ q̄ nūc
 p̄ fidem abrahā in xp̄o ad gaudiū
 trāstrū vñ et oīo consonat. De q̄m
 in abrahāe obediētia tertio septant
 hystorū sonat. Alia stupit moyses
 cāntū nonā legem dēclarat quam
 sp̄s sanctus in cordibz fidelū in
 die pentecosten scripsit sicut moyses
 illam legem in die pentecosten
 preperat. Vñ allegorim̄ tantam
 sequitur in quo nob̄ ethalena p̄mittit̄